
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

                                                         

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

 
NAŠE ZN.: IT/213/13 
 
VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Pechátová 
TEL.: +420 377195636 
FAX: +420 377195208 
E-MAIL: pavel.sloup@plzensky-kraj.cz 
 
DATUM: 29.1.2013 

Veřejná zakázka malého rozsahu “Informační systém na podporu vyplácení státního 
příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc“ 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Informační 
systém na podporu vyplácení státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc“. 

 
1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

   Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ:     70890366 

DIČ:  CZ70890366 

http://www.plzensky-kraj.cz 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn: 

dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a 

Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský 

2. Kontaktní osoba za zadavatele: 
Michal Vališ 
telefon:+420 377 195 369 
email: michal.valis@plzensky-kraj.cz 
Odbor informatiky 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
 

3. Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 
 
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu: 

 s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů; 

 s vnitřními předpisy zadavatele: 
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 3/2012 o zadávání veřejných zakázek 
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje. 
 
4. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) Dodávka Informačního systému na podporu vyplácení státního příspěvku pro zřizovatele 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, včetně udělení licence k software 
(požadováno na 4 uživatele), instalace software a zaškolení 1 zaměstnance zadavatele. 
Specifikace software dle požadavků zadavatele je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

 

b) Poskytování servisní podpory dodaného aplikačního programového vybavení, a to po 
dobu neurčitou. 

 

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


 

  2 

5. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 235 000 Kč bez DPH. 
 
6. Způsob podání nabídky 

Nabídky se podávají výhradně elektronicky na email michal.valis@plzensky-kraj.cz. 
   Nabídky se posílají ve formátu MS Word popř. RTF. 
 
   Případné dotazy k zadávacím podmínkám se odesílají na michal.valis@plzensky-kraj.cz. 
 
 
7. Lhůta pro podání nabídky 
Termín pro podání nabídek: nejpozději do 8.2.2013 do 09:00 hod. 
 
8. Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou 
čestného prohlášení (vzor uveden v příloze č. 2 výzvy).  
 
9. Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, a současně 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění). 
K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů. 
 
10. Požadovaný termín dodání  
Doba dodání: 
Nejpozději do 4 týdnů od obdržení objednávky, kterou zadavatel vystaví do 13.2.2013. 
 
Místo dodání: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň.  
 
11. Nabídková cena 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky obsažené v příloze č. 
3 výzvy. Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí formou přílohy k této cenové 
tabulce. 
 
12. Limitace nabídkové ceny 
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkou cenu na předmět plnění veřejné zakázky 
částkou 235 000 Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, které překročí limitovanou nabídkovou cenu, budou zadavatelem vyřazeny 
pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
13. Hodnotící kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
14. Kupní smlouva 
Zadavatel předpokládá a vyžaduje uzavření “Kupní smlouvy včetně poskytování servisní 
podpory” ve znění dle návrhu zadavatele (příloha č. 4 výzvy), doplněné uchazečem dle pokynu 
zadavatele (položky označené = doplní uchazeč =). 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. 
V návrhu kupní smlouvy jsou obsaženy obchodní a platební podmínky zadavatele. 
 
15. Obsah nabídky 
Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

 dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (viz bod 8. a 9. výzvy), 

mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz
mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


 

  3 

 nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 3 – viz bod 11. výzvy), 

 návrh  smlouvy na plnění veřejné zakázky (viz bod 14. výzvy), 

 podrobný popis nabízeného produktu,  

 vyplněný Souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy na profilu zadavatele. 
 

16. Oslovení dodavatelé 
Na základě průzkumu trhu, provedeného před vyhlášením této veřejné zakázky, zadavatel 
zjistil, že v ČR na trhu působí jediný dodavatel způsobilý software s požadovanou funkcionalitou 
dodat a držet na něj podporu.  
Jedná se o dodavatele MP Orga, spol.s r.o. a jeho autorský produkt MVOVSP. Uvedená 
informace o jediném dodavateli je podpořena shodnou informací ze 4 jiných krajských úřadů, na 
kterých je aplikace provozována.  
Obchodní společnost MP Orga, spol.s r.o., se sídlem Praha 10, Nad vodovodem 3O, 
PSČ 100 00, IČ 48029068, DIČ CZ48029068, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14561. 

 
17. Další podmínky zadavatele  

 Nabídky budou zpracovány v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky a právo opakování veřejné 
zakázky. 

 

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese uchazeč. 
 

18. Přílohy výzvy k podání nabídek 

 Příloha č. 1 – Specifikace software 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 Příloha č. 3 – Cenová tabulka (ke zpracování nabídkové ceny) 

 Příloha č. 4 – Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 

 Příloha č. 5 – Souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy na profilu zadavatele  
 

 
Za Vaše nabídky předem děkujeme.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  


		2013-01-31T08:34:32+0100
	Jiří Leščinský




